Yvirlit yvir hoyringspartar til “Uppskot til rikislégartilmeli um at seta i gildi fyri Faroyar
anordning om ikrafttraeden af forskellige love om @endring af sundhedsloven” (sundhedsloven)

Sjukrahus:
e Landssjukrahusid Is@ls.fo
e Kilaksvikar sjukrahus ks@ks.fo
e Suduroyar sjukrahus ssh@ssh.fo

Radgevandi rad/nevndir hja landsstyrismanninum:
e Sjuklingaradid djo@olivant.fo og jno@Iv.fo

Stjornarréad:
e Almannamalaradido amr@amr.fo

Stovnar undir HMR:
e Heilsutrygd og Gigni heilsutrygd@heilsutrygd.fo og gigni@gigni.fo
Deildin fyri Arbeids- og Almannaheilsu dfaa@health.fo
ilegusavnid biobank@biobank.fo
Landsapotekarin landsapotekarin@apotek.fo
Blai Krossur blakross@blakross.fo
Heilbrigdi heilbrigdi@heilbrigdi.fo
Freelsi martin@frelsunarherurin.fo
Hvildarheimid Naina naina@olivant.fo

Fakfelag:

e L&knafelag Fgroya v/Pal Weihe, pal@health.fo
Serlaeknafelagid v/Hans Jacob Simonsen Ishansi@ls.fo
Felagid fyri Yngri leknar v/Marnar F. Kristiansen marfr@Is.fo
Kommunuleaknafelag Fgroya v/IMarjus Dam m-dam@olivant.fo og marjusdam@gmail.com
Felagid Faroyskir Sjukrargktarfradingar info@sjukrarokt.fo
Ergoterapeutfelagid etf@etf.fo
Fysioterapeutfelag Feroya fys@fys.fo
Feroya Tannlaeknafelag v/Jonnu Sjardaberg jonna@tannspenn.fo
Heilsurgktarafelagid heilsurokt@gmail.com
Ljosmeadrafelag Faroya ljm@foroya@gmail.com
Bioanalytikarafelagid bio@olivant.fo
Tannrgktarafelagid trf@olivant.fo
Radiografar lisafrederiksberg@hotmail.com

Onnur:

e Etiska radio er@er.fo og Arnbjorn@er.fo
Kommunufelagid kf@kf.fo
Almannaverkid av@av.fo
Visindasidseminevndin vsn@vsn.fo og jenAn@1ls.fo
Faroya Landfuti politi@politi.fo
Détueftirlitio dat@dat.fo
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Krabbameinsfelagid krf@krabbamein.fo
Megd megd@megd.fo

Javni javni@javni.fo

Ari Rasmussen, kiropraktor

Danskir myndugleikar:

e Landsleknin foe@stps.dk
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